
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ     ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА» 

г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02 

 

ПРИКАЗ 
 

 

09.01.2024г.                                                                                                               № 1/60 

г. Краснодар 

 

О создании рабочей группы по разработке ВСОКО 

 

 На основании приказа Департамента образования администрации МО 
г. Краснодар от 13.05.2021г. №546 «Об утверждении Порядка проведения 
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар» 

  п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системе оценки 

качества дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад №104» с 09.01.2024г. 
В составе:  
Ст. воспитатель-Панкова О.И. 
Учитель-логопед- Монтикова А.Е. 
Педагог-психолог- Богданова А.А. 
Воспитатель- Василенко Л.И. 
Воспитатель- Аксенова О.А. 

        2.  Рабочей группе пересмотреть оценочные карты до 31.08.2024г. 
        3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 104»         И.Н. Золотарева 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Панкова О.И. 
Монтикова А.Е. 
Богданова А.А. 
Василенко Л.И. 
Аксенова О.А. 

 

Подписан: И.Н. 

Золотарева
И.Н. 

Золотарева


